
T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 2305065B

Luogo Ferrara  [Ferrara - Emilia Romagna]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCINI Angelo - FERRARI C.

Partecipanti 35

Sito Internet

Mussini Giovanni

1Brini Dario

2
Modena Giorgio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Mussini Giovanni 5.0 ITA 10.5011.006.50 11.001983 1768 2446 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1963

2 2 NC Brini Dario 4.5 ITA 8.50 10.005.00 8.25 2052 1788 2155 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2008

3 3 NC Modena Giorgio 4.5 ITA 8.00 9.50 5.50 8.25 1826 1535 1902 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1951

4 4 NC Mammi Ottavio 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.001854 1836 2077 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2009

5 5 NC Ballarini Valerio 4.0 ITA 9.50 9.50 5.50 6.00 1577 1728 1969 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2003

6 6 NC Dann Timothy 3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 7.75 1929 1909 2246 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1963

7 7 NC Neri Massimo 3.5 ITA 7.00 7.00 3.00 5.00 1847 1668 2005 4 3 1 0 1 0 1 0 3 3 0 0 0 1 1973

8 8 NC Camerini Lorenzo 3.0 ITA 11.5011.507.00 7.25 2116 1914 2107 4 2 2 0 1 1 0 0 3 1 2 0 0 1 1982

9 9 NC Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.75 1827 1739 1812 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2006

10 10 NC Di Pasquale Karol 2.5 ITA 9.50 9.50 4.50 3.75 1672 1807 1902 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2007

11 11 NC Moi Roberto 2.5 ITA 12.0012.008.00 2.50 1850 1785 1786 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1972

12 12 NC Muraro Alberto 2.0 ITA 15.0015.5010.002.50 1762 1813 1741 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

13 13 NC Laneve Giulio 2.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1916 1642 2319 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2007

14 14 NC Rondelli Roberto 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.00 1643 1537 1663 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1974

15 15 NC Cebanu Alice 1.5 ITA 9.50 9.50 5.00 4.75 1481 1652 1652 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 2 2008

16 16 NC Gucciardo Salvatore Fabio1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.50 1691 1438 1639 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1984

17 17 NC Proietti Tocca Tosca1.0 ITA 11.0011.006.50 1.50 1764 1975 1783 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1979

18 18 NC Magagnini Vincenzo 1.0 ITA 13.5013.509.00 1.50 1911 1965 1773 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1984

19 19 NC Magnavacchi Andrea 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1896 1803 1803 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1993

20 20 NC Vezzani Lorenzo 1.0 ITA 7.50 7.50 3.00 1.00 1326 1784 1660 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2000

21 21 NC Togni Alessandro 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1487 1737 1613 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 2009

22 22 NC Boaron Arianna 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1522 1729 1490 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

23 23 NC Sacchetti Andrea 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.00 1779 1689 1565 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1963

24 24 NC Paciotti Mirco 1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 2.00 999 1587 1315 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1996

25 25 NC Dentale Anna 1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1760 1426 1727 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2001

26 26 NC Dentale Raffaele 0.5 ITA 12.5012.507.50 1.50 1739 1827 1554 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1996

27 27 NC Guaragno Michele 0.5 ITA 14.0016.009.00 1.00 1815 1696 1331 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1948

28 28 NC Vitiello Luigi 0.0 ITA 6.00 6.00 1.50 0.00 1824 1908 1173 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1976

29 29 NC Canossa Riccardo 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1315 1826 1091 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2006

30 30 NC Verrelli Adriano 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1703 1826 1091 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1975

31 31 NC Magagni Samuele 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1484 1762 1027 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2007

32 32 NC Verrucci Gianluca 0.0 ITA 14.0015.0010.000.00 1797 1742 1008 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1976

33 33 NC Cantelli Ruben Jules0.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 1440 1734 1000 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2010

34 34 NC De Martino Filippo 1.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1358 1577 842 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 2011

35 35 NC Boaron Elena 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1311 999 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2009
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Ballarini Valerio ITA EMI FE 1577 1728 1969 2003 M 2861912 164824

22 NC Boaron Arianna ITA EMI BO 1522 1729 1490 2007 F 28543386 189351

35 NC Boaron Elena ITA EMI BO 1311 999 865 2009 F 28525272 186500

2 NC Brini Dario ITA EMI BO 2052 1788 2155 2008 M 2849599 169453

8 NC Camerini Lorenzo ITA EMI RE 2116 1914 2107 1982 M 812960 105111

29 NC Canossa Riccardo ITA EMI RE 1315 1826 1091 2006 M 2877630 172541

33 NC Cantelli Ruben JulesITA EMI BO 1440 1734 1000 2010 M 2865721 174107

15 NC Cebanu Alice ITA EMI BO 1481 1652 1652 2008 F 2896511 180668

6 NC Dann Timothy ITA EMI FE 1929 1909 2246 1963 M 808172 102235

34 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1358 1577 842 2011 M 2896546 179457

25 NC Dentale Anna ITA EMI FE 1760 1426 1727 2001 F 892424 140647

26 NC Dentale Raffaele ITA EMI FE 1739 1827 1554 1996 M 848239 134247

10 NC Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1672 1807 1902 2007 M 2835709 161827

27 NC Guaragno Michele ITA EMI MO 1815 1696 1331 1948 M 855367 101985

16 NC Gucciardo Salvatore FabioITA EMI MO 1691 1438 1639 1984 M 835951 122721

13 NC Laneve Giulio ITA EMI BO 1916 1642 2319 2007 M 2860282 168672

31 NC Magagni Samuele ITA EMI BO 1484 1762 1027 2007 M 28532376 187432

18 NC Magagnini Vincenzo ITA EMI MO 1911 1965 1773 1984 M 2801790 144452

19 NC Magnavacchi Andrea ITA EMI RE 1896 1803 1803 1993 M 869732 140456

4 NC Mammi Ottavio ITA EMI MO 1854 1836 2077 2009 M 2852360 173695

3 NC Modena Giorgio ITA EMI MO 1826 1535 1902 1951 M 877190 101986

11 NC Moi Roberto ITA EMI MO 1850 1785 1786 1972 M 817848 101987

12 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1762 1813 1741 1959 M 823660 123461

1 NC Mussini Giovanni ITA EMI RE 1983 1768 2446 1963 M 2835253 105122

7 NC Neri Massimo ITA EMI BO 1847 1668 2005 1973 M 2823921 147807

24 NC Paciotti Mirco ITA EMI RE 999 1587 1315 1996 M 206698

9 NC Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1827 1739 1812 2006 M 2816976 159018

17 NC Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1764 1975 1783 1979 F 837245 124029

14 NC Rondelli Roberto ITA EMI FE 1643 1537 1663 1974 M 857840 135946

23 NC Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1779 1689 1565 1963 M 882402 145292

21 NC Togni Alessandro ITA EMI MO 1487 1737 1613 2009 M 2884068 178417

30 NC Verrelli Adriano ITA EMI MO 1703 1826 1091 1975 M 806471 110416

32 NC Verrucci Gianluca ITA EMI RE 1797 1742 1008 1976 M 883450 145063

20 NC Vezzani Lorenzo ITA EMI FE 1326 1784 1660 2000 M 28590996 199252

28 NC Vitiello Luigi ITA EMI MO 1824 1908 1173 1976 M 851892 122049
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Mussini Giovanni 5.0 ITA | 26 N 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 10 N 1 | 27 B 1 | -1

2 2 NC Brini Dario 4.5 ITA | 17 B 1 | 28 B 1 | 20 N 1 | 8 B Â½ | 18 N 1 | 1

3 3 NC Modena Giorgio 4.5 ITA | 30 B 1 | 33 N 1 | 15 B Â½ | 26 B 1 | 29 N 1 | 1

4 4 NC Mammi Ottavio 4.0 ITA | 11 N 1 | 25 B 1 | 1 N 0 | 12 N 1 | 9 B 1 | -1

5 5 NC Ballarini Valerio 4.0 ITA | 32 B 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 27 N 1 | 34 B 1 | 1

6 6 NC Dann Timothy 3.5 ITA | 8 B Â½ | 18 N 1 | 0 0 | 11 N 1 | 12 B 1 | 0

7 7 NC Neri Massimo 3.5 ITA | 23 N 1 | 5 B Â½ | 32 N 1 | 22 N 1 | 0 0 | -2

8 8 NC Camerini Lorenzo 3.0 ITA | 6 N Â½ | 17 N 1 | 18 B 1 | 2 N Â½ | 0 0 | -2

9 9 NC Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA | 22 B 1 | 11 B Â½ | 5 N Â½ | 19 B 1 | 4 N 0 | 1

10 10 NC Di Pasquale Karol 2.5 ITA | 0 0 | 27 B 1 | 26 N Â½ | 1 B 0 | 16 N 1 | 0

11 11 NC Moi Roberto 2.5 ITA | 4 B 0 | 9 N Â½ | 22 B 1 | 6 B 0 | 32 N 1 | 1

12 12 NC Muraro Alberto 2.0 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 27 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | -1

13 13 NC Laneve Giulio 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 32 B 1 | 21 N 1 | 0

14 14 NC Rondelli Roberto 2.0 ITA | 0 0 | 16 N Â½ | 33 B 1 | 0 0 | 15 B Â½ | 1

15 15 NC Cebanu Alice 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 N Â½ | 21 B Â½ | 14 N Â½ | -1

16 16 NC Gucciardo Salvatore Fabio1.5 ITA | 0 0 | 14 B Â½ | 24 N 1 | 0 0 | 10 B 0 | 1

17 17 NC Proietti Tocca Tosca 1.0 ITA | 2 N 0 | 8 B 0 | 28 N 1 | 18 B 0 | 0 0 | 0

18 18 NC Magagnini Vincenzo 1.0 ITA | 0 0 | 6 B 0 | 8 N 0 | 17 N 1 | 2 B 0 | 0

19 19 NC Magnavacchi Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 N 0 | 23 B 1 | 0

20 20 NC Vezzani Lorenzo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 23 N 0 | 22 B 1 | 1

21 21 NC Togni Alessandro 1.0 ITA | 27 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 15 N Â½ | 13 B 0 | -1

22 22 NC Boaron Arianna 1.0 ITA | 9 N 0 | 32 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 20 N 0 | -1

23 23 NC Sacchetti Andrea 1.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 20 B 1 | 19 N 0 | 1

24 24 NC Paciotti Mirco 1.0 ITA | 25 N 0 | 35 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 25 NC Dentale Anna 1.0 ITA | 24 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 NC Dentale Raffaele 0.5 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 10 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | 1

27 27 NC Guaragno Michele 0.5 ITA | 21 B Â½ | 10 N 0 | 12 B 0 | 5 B 0 | 1 N 0 | 1

28 28 NC Vitiello Luigi 0.0 ITA | 0 0 | 2 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 NC Canossa Riccardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 1

30 30 NC Verrelli Adriano 0.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 31 NC Magagni Samuele 0.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

32 32 NC Verrucci Gianluca 0.0 ITA | 5 N 0 | 22 N 0 | 7 B 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | -1

33 33 NC Cantelli Ruben Jules 0.0 ITA | 0 0 | 3 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC De Martino Filippo 1.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | -1

35 35 NC Boaron Elena 0.0 ITA | 0 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Ballarini Valerio ITA 1577 5 4.00 1.56 2.44 1728.801969 2003 M 2861912 164824

22 NC Boaron Arianna ITA 1522 5 1.00 1.32 -0.32 1729.401490 2007 F 28543386 189351

35 NC Boaron Elena ITA 1311 0 0.00 0 999.00865 2009 F 28525272 186500

2 NC Brini Dario ITA 2052 5 4.50 3.65 0.85 1788.202155 2008 M 2849599 169453

8 NC Camerini Lorenzo ITA 2116 4 3.00 2.98 0.02 1914.002107 1982 M 812960 105111

29 NC Canossa Riccardo ITA 1315 1 0.00 0.08 -0.08 1826.001091 2006 M 2877630 172541

33 NC Cantelli Ruben JulesITA 1440 2 0.00 0.33 -0.33 1734.501000 2010 M 2865721 174107

15 NC Cebanu Alice ITA 1481 3 1.50 0.89 0.61 1652.001652 2008 F 2896511 180668

6 NC Dann Timothy ITA 1929 4 3.50 2.12 1.38 1909.752246 1963 M 808172 102235

34 NC De Martino Filippo ITA 1358 1 0.00 0.22 -0.22 1577.00842 2011 M 2896546 179457

25 NC Dentale Anna ITA 1760 1 0.00 0.37 -0.37 1426.501727 2001 F 892424 140647

26 NC Dentale Raffaele ITA 1739 3 0.50 1.17 -0.67 1827.001554 1996 M 848239 134247

10 NC Di Pasquale Karol ITA 1672 4 2.50 1.33 1.17 1807.001902 2007 M 2835709 161827

27 NC Guaragno Michele ITA 1815 5 0.50 3.21 -2.71 1696.201331 1948 M 855367 101985

16 NC Gucciardo Salvatore FabioITA 1691 2 0.50 1.10 -0.6 1438.001639 1984 M 835951 122721

13 NC Laneve Giulio ITA 1916 2 2.00 1.58 0.42 1642.002319 2007 M 2860282 168672

31 NC Magagni Samuele ITA 1484 1 0.00 0.17 -0.17 1762.001027 2007 M 28532376 187432

18 NC Magagnini Vincenzo ITA 1911 4 1.00 1.72 -0.72 1965.251773 1984 M 2801790 144452

19 NC Magnavacchi Andrea ITA 1896 2 1.00 1.26 -0.26 1803.001803 1993 M 869732 140456

4 NC Mammi Ottavio ITA 1854 5 4.00 2.64 1.36 1836.402077 2009 M 2852360 173695

3 NC Modena Giorgio ITA 1826 5 4.50 4.01 0.49 1535.601902 1951 M 877190 101986

11 NC Moi Roberto ITA 1850 5 2.50 2.85 -0.35 1785.801786 1972 M 817848 101987

12 NC Muraro Alberto ITA 1762 5 2.00 2.13 -0.13 1813.001741 1959 M 823660 123461

1 NC Mussini Giovanni ITA 1983 5 5.00 3.83 1.17 1768.402446 1963 M 2835253 105122

7 NC Neri Massimo ITA 1847 4 3.50 2.86 0.64 1668.752005 1973 M 2823921 147807

9 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1827 5 3.00 3.00 0 1739.801812 2006 M 2816976 159018

17 NC Proietti Tocca ToscaITA 1764 4 1.00 0.99 0.01 1975.751783 1979 F 837245 124029

14 NC Rondelli Roberto ITA 1643 3 2.00 1.90 0.1 1537.331663 1974 M 857840 135946

23 NC Sacchetti Andrea ITA 1779 3 1.00 1.67 -0.67 1689.671565 1963 M 882402 145292

21 NC Togni Alessandro ITA 1487 3 1.00 0.72 0.28 1737.331613 2009 M 2884068 178417

30 NC Verrelli Adriano ITA 1703 1 0.00 0.33 -0.33 1826.001091 1975 M 806471 110416

32 NC Verrucci Gianluca ITA 1797 5 0.00 2.81 -2.81 1742.401008 1976 M 883450 145063

20 NC Vezzani Lorenzo ITA 1326 3 1.00 0.41 0.59 1784.331660 2000 M 28590996 199252

28 NC Vitiello Luigi ITA 1824 2 0.00 0.79 -0.79 1908.001173 1976 M 851892 122049
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Paciotti Mirco ITA 999 0 0.00 0.30 0.7 0 1587.331315 1996 M 206698
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Dentale Raffaele ITA 1739   |  1 NC Mussini Giovanni ITA 1983 0 - 1

2 2 NC Brini Dario ITA 2052   |  17 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1764 1 - 0

3 3 NC Modena Giorgio ITA 1826   |  30 NC Verrelli Adriano ITA 1703 1 - 0

4 11 NC Moi Roberto ITA 1850   |  4 NC Mammi Ottavio ITA 1854 0 - 1

5 5 NC Ballarini Valerio ITA 1577   |  32 NC Verrucci Gianluca ITA 1797 1 - 0

6 6 NC Dann Timothy ITA 1929   |  8 NC Camerini Lorenzo ITA 2116 Â½ - Â½

7 23 NC Sacchetti Andrea ITA 1779   |  7 NC Neri Massimo ITA 1847 0 - 1

8 9 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1827   |  22 NC Boaron Arianna ITA 1522 1 - 0

9 31 NC Magagni Samuele ITA 1484   |  12 NC Muraro Alberto ITA 1762 0 - 1

10 27 NC Guaragno Michele ITA 1815   |  21 NC Togni Alessandro ITA 1487 Â½ - Â½

11 25 NC Dentale Anna ITA 1760   |  24 NC Paciotti Mirco ITA 999 1 - 0

12 10 NC Di Pasquale Karol ITA 1672   |  0 - F

13 13 NC Laneve Giulio ITA 1916   |  0 - F

14 14 NC Rondelli Roberto ITA 1643   |  0 - F

15 15 NC Cebanu Alice ITA 1481   |  0 - F

16 16 NC Gucciardo Salvatore Fabio ITA 1691   |  0 - F

17 18 NC Magagnini Vincenzo ITA 1911   |  0 - F

18 19 NC Magnavacchi Andrea ITA 1896   |  0 - F

19 20 NC Vezzani Lorenzo ITA 1326   |  0 - F

20 28 NC Vitiello Luigi ITA 1824   |  0 - F

21 29 NC Canossa Riccardo ITA 1315   |  0 - F

22 33 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1440   |  0 - F

23 34 NC De Martino Filippo ITA 1358   |  1 - F

24 35 NC Boaron Elena ITA 1311   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Muraro Alberto 1 ITA 1762   |  1 NC Mussini Giovanni 1 ITA 1983 0 - 1

2 4 NC Mammi Ottavio 1 ITA 1854   |  25 NC Dentale Anna 1 ITA 1760 1 - 0

3 7 NC Neri Massimo 1 ITA 1847   |  5 NC Ballarini Valerio 1 ITA 1577 Â½ - Â½

4 2 NC Brini Dario 1 ITA 2052   |  28 NC Vitiello Luigi 0 ITA 1824 1 - 0

5 33 NC Cantelli Ruben Jules 0 ITA 1440   |  3 NC Modena Giorgio 1 ITA 1826 0 - 1

6 9 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1827   |  11 NC Moi Roberto 0 ITA 1850 Â½ - Â½

7 18 NC Magagnini Vincenzo 0 ITA 1911   |  6 NC Dann Timothy 0.5 ITA 1929 0 - 1

8 17 NC Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1764   |  8 NC Camerini Lorenzo 0.5 ITA 2116 0 - 1

9 10 NC Di Pasquale Karol 0 ITA 1672   |  27 NC Guaragno Michele 0.5 ITA 1815 1 - 0

10 16 NC Gucciardo Salvatore Fabio0 ITA 1691   |  14 NC Rondelli Roberto 0 ITA 1643 Â½ - Â½

11 22 NC Boaron Arianna 0 ITA 1522   |  32 NC Verrucci Gianluca 0 ITA 1797 1 - 0

12 35 NC Boaron Elena 0 ITA 1311   |  24 NC Paciotti Mirco 0 ITA 999 0 - 1

13 34 NC De Martino Filippo 1 ITA 1358   |  0 - F

14 21 NC Togni Alessandro 0.5 ITA 1487   |  0 - F

15 13 NC Laneve Giulio 0 ITA 1916   |  0 - F

16 15 NC Cebanu Alice 0 ITA 1481   |  0 - F

17 19 NC Magnavacchi Andrea 0 ITA 1896   |  0 - F

18 20 NC Vezzani Lorenzo 0 ITA 1326   |  0 - F

19 23 NC Sacchetti Andrea 0 ITA 1779   |  0 - F

20 26 NC Dentale Raffaele 0 ITA 1739   |  0 - F

21 29 NC Canossa Riccardo 0 ITA 1315   |  0 - F

22 30 NC Verrelli Adriano 0 ITA 1703   |  0 - F

23 31 NC Magagni Samuele 0 ITA 1484   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mussini Giovanni 2 ITA 1983   |  4 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1854 1 - 0

2 20 NC Vezzani Lorenzo 0 ITA 1326   |  2 NC Brini Dario 2 ITA 2052 0 - 1

3 3 NC Modena Giorgio 2 ITA 1826   |  15 NC Cebanu Alice 0 ITA 1481 Â½ - Â½

4 5 NC Ballarini Valerio 1.5 ITA 1577   |  9 NC Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 1827 Â½ - Â½

5 32 NC Verrucci Gianluca 0 ITA 1797   |  7 NC Neri Massimo 1.5 ITA 1847 0 - 1

6 8 NC Camerini Lorenzo 1.5 ITA 2116   |  18 NC Magagnini Vincenzo 0 ITA 1911 1 - 0

7 11 NC Moi Roberto 0.5 ITA 1850   |  22 NC Boaron Arianna 1 ITA 1522 1 - 0

8 27 NC Guaragno Michele 0.5 ITA 1815   |  12 NC Muraro Alberto 1 ITA 1762 0 - 1

9 24 NC Paciotti Mirco 1 ITA 999   |  16 NC Gucciardo Salvatore Fabio0.5 ITA 1691 0 - 1

10 26 NC Dentale Raffaele 0 ITA 1739   |  10 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1672 Â½ - Â½

11 14 NC Rondelli Roberto 0.5 ITA 1643   |  33 NC Cantelli Ruben Jules 0 ITA 1440 1 - 0

12 28 NC Vitiello Luigi 0 ITA 1824   |  17 NC Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1764 0 - 1

13 6 NC Dann Timothy 1.5 ITA 1929   |  0 - F

14 25 NC Dentale Anna 1 ITA 1760   |  0 - F

15 34 NC De Martino Filippo 1 ITA 1358   |  0 - F

16 21 NC Togni Alessandro 0.5 ITA 1487   |  0 - F

17 13 NC Laneve Giulio 0 ITA 1916   |  0 - F

18 19 NC Magnavacchi Andrea 0 ITA 1896   |  0 - F

19 23 NC Sacchetti Andrea 0 ITA 1779   |  0 - F

20 29 NC Canossa Riccardo 0 ITA 1315   |  0 - F

21 30 NC Verrelli Adriano 0 ITA 1703   |  0 - F

22 31 NC Magagni Samuele 0 ITA 1484   |  0 - F

23 35 NC Boaron Elena 0 ITA 1311   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Brini Dario 3 ITA 2052   |  8 NC Camerini Lorenzo 2.5 ITA 2116 Â½ - Â½

2 10 NC Di Pasquale Karol 1.5 ITA 1672   |  1 NC Mussini Giovanni 3 ITA 1983 0 - 1

3 22 NC Boaron Arianna 1 ITA 1522   |  7 NC Neri Massimo 2.5 ITA 1847 0 - 1

4 3 NC Modena Giorgio 2.5 ITA 1826   |  26 NC Dentale Raffaele 0.5 ITA 1739 1 - 0

5 12 NC Muraro Alberto 2 ITA 1762   |  4 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1854 0 - 1

6 27 NC Guaragno Michele 0.5 ITA 1815   |  5 NC Ballarini Valerio 2 ITA 1577 0 - 1

7 9 NC Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1827   |  19 NC Magnavacchi Andrea 0 ITA 1896 1 - 0

8 11 NC Moi Roberto 1.5 ITA 1850   |  6 NC Dann Timothy 1.5 ITA 1929 0 - 1

9 17 NC Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1764   |  18 NC Magagnini Vincenzo 0 ITA 1911 0 - 1

10 15 NC Cebanu Alice 0.5 ITA 1481   |  21 NC Togni Alessandro 0.5 ITA 1487 Â½ - Â½

11 13 NC Laneve Giulio 0 ITA 1916   |  32 NC Verrucci Gianluca 0 ITA 1797 1 - 0

12 23 NC Sacchetti Andrea 0 ITA 1779   |  20 NC Vezzani Lorenzo 0 ITA 1326 1 - 0

13 14 NC Rondelli Roberto 1.5 ITA 1643   |  0 - F

14 16 NC Gucciardo Salvatore Fabio1.5 ITA 1691   |  0 - F

15 24 NC Paciotti Mirco 1 ITA 999   |  0 - F

16 25 NC Dentale Anna 1 ITA 1760   |  0 - F

17 34 NC De Martino Filippo 1 ITA 1358   |  0 - F

18 28 NC Vitiello Luigi 0 ITA 1824   |  0 - F

19 29 NC Canossa Riccardo 0 ITA 1315   |  0 - F

20 30 NC Verrelli Adriano 0 ITA 1703   |  0 - F

21 31 NC Magagni Samuele 0 ITA 1484   |  0 - F

22 33 NC Cantelli Ruben Jules 0 ITA 1440   |  0 - F

23 35 NC Boaron Elena 0 ITA 1311   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mussini Giovanni 4 ITA 1983   |  27 NC Guaragno Michele 0.5 ITA 1815 1 - 0

2 18 NC Magagnini Vincenzo 1 ITA 1911   |  2 NC Brini Dario 3.5 ITA 2052 0 - 1

3 29 NC Canossa Riccardo 0 ITA 1315   |  3 NC Modena Giorgio 3.5 ITA 1826 0 - 1

4 4 NC Mammi Ottavio 3 ITA 1854   |  9 NC Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1827 1 - 0

5 5 NC Ballarini Valerio 3 ITA 1577   |  34 NC De Martino Filippo 1 ITA 1358 1 - 0

6 6 NC Dann Timothy 2.5 ITA 1929   |  12 NC Muraro Alberto 2 ITA 1762 1 - 0

7 16 NC Gucciardo Salvatore Fabio1.5 ITA 1691   |  10 NC Di Pasquale Karol 1.5 ITA 1672 0 - 1

8 14 NC Rondelli Roberto 1.5 ITA 1643   |  15 NC Cebanu Alice 1 ITA 1481 Â½ - Â½

9 32 NC Verrucci Gianluca 0 ITA 1797   |  11 NC Moi Roberto 1.5 ITA 1850 0 - 1

10 21 NC Togni Alessandro 1 ITA 1487   |  13 NC Laneve Giulio 1 ITA 1916 0 - 1

11 19 NC Magnavacchi Andrea 0 ITA 1896   |  23 NC Sacchetti Andrea 1 ITA 1779 1 - 0

12 20 NC Vezzani Lorenzo 0 ITA 1326   |  22 NC Boaron Arianna 1 ITA 1522 1 - 0

13 7 NC Neri Massimo 3.5 ITA 1847   |  0 - F

14 8 NC Camerini Lorenzo 3 ITA 2116   |  0 - F

15 17 NC Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1764   |  0 - F

16 24 NC Paciotti Mirco 1 ITA 999   |  0 - F

17 25 NC Dentale Anna 1 ITA 1760   |  0 - F

18 26 NC Dentale Raffaele 0.5 ITA 1739   |  0 - F

19 28 NC Vitiello Luigi 0 ITA 1824   |  0 - F

20 30 NC Verrelli Adriano 0 ITA 1703   |  0 - F

21 31 NC Magagni Samuele 0 ITA 1484   |  0 - F

22 33 NC Cantelli Ruben Jules 0 ITA 1440   |  0 - F

23 35 NC Boaron Elena 0 ITA 1311   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Mussini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 2446 Media: 1768.40 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Dentale Raffaele ITA 1739 244 0.8 1 1 1

2 N 12 NC Muraro Alberto ITA 1762 221 0.78 1 2 2

3 B 4 NC Mammi Ottavio ITA 1854 129 0.67 1 3 3

4 N 10 NC Di Pasquale Karol ITA 1672 311 0.86 1 4 4

5 B 27 NC Guaragno Michele ITA 1815 168 0.72 1 5 5

3.83 5 5

2 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2155 Media: 1788.20 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1764 288 0.84 1 1 1

2 B 28 NC Vitiello Luigi ITA 1824 228 0.79 1 2 2

3 N 20 NC Vezzani Lorenzo ITA 1326 726 0.92 1 3 3

4 B 8 NC Camerini Lorenzo ITA 2116 -64 0.41 Â½ 3 3

5 N 18 NC Magagnini Vincenzo ITA 1911 141 0.69 1 4 4

3.65 4 4

3 Modena Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1902 Media: 1535.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Verrelli Adriano ITA 1703 123 0.67 1 1 1

2 N 33 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1440 386 0.91 1 2 2

3 B 15 NC Cebanu Alice ITA 1481 345 0.89 Â½ 2 2

4 B 26 NC Dentale Raffaele ITA 1739 87 0.62 1 3 3

5 N 29 NC Canossa Riccardo ITA 1315 511 0.92 1 4 4

4.01 4 4

4 Mammi Ottavio
NC ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 2077 Media: 1836.40 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Moi Roberto ITA 1850 4 0.51 1 1 1

2 B 25 NC Dentale Anna ITA 1760 94 0.63 1 2 2

3 N 1 NC Mussini Giovanni ITA 1983 -129 0.33 0 2 2

4 N 12 NC Muraro Alberto ITA 1762 92 0.63 1 3 3

5 B 9 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1827 27 0.54 1 4 4

2.64 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Ballarini Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1969 Media: 1728.80 W-We: 2.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Verrucci Gianluca ITA 1797 -220 0.22 1 1 1

2 N 7 NC Neri Massimo ITA 1847 -270 0.17 Â½ 1 1

3 B 9 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1827 -250 0.19 Â½ 1 1

4 N 27 NC Guaragno Michele ITA 1815 -238 0.2 1 2 2

5 B 34 NC De Martino Filippo ITA 1358 219 0.78 1 3 3

1.56 3 3

6 Dann Timothy
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 2246 Media: 1909.75 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Camerini Lorenzo ITA 2116 -187 0.26 Â½ 0 0

2 N 18 NC Magagnini Vincenzo ITA 1911 18 0.53 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 11 NC Moi Roberto ITA 1850 79 0.61 1 2 2

5 B 12 NC Muraro Alberto ITA 1762 167 0.72 1 3 3

2.12 3 3

7 Neri Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 2005 Media: 1668.75 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Sacchetti Andrea ITA 1779 68 0.59 1 1 1

2 B 5 NC Ballarini Valerio ITA 1577 270 0.83 Â½ 1 1

3 N 32 NC Verrucci Gianluca ITA 1797 50 0.57 1 2 2

4 N 22 NC Boaron Arianna ITA 1522 325 0.87 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.86 3 3

8 Camerini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2116 Perf: 2107 Media: 1914.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Dann Timothy ITA 1929 187 0.74 Â½ 0 0

2 N 17 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1764 352 0.89 1 1 1

3 B 18 NC Magagnini Vincenzo ITA 1911 205 0.76 1 2 2

4 N 2 NC Brini Dario ITA 2052 64 0.59 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.98 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Pizzoferrato Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1812 Media: 1739.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Boaron Arianna ITA 1522 305 0.86 1 1 1

2 B 11 NC Moi Roberto ITA 1850 -23 0.47 Â½ 1 1

3 N 5 NC Ballarini Valerio ITA 1577 250 0.81 Â½ 1 1

4 B 19 NC Magnavacchi Andrea ITA 1896 -69 0.4 1 2 2

5 N 4 NC Mammi Ottavio ITA 1854 -27 0.46 0 2 2

3 2 2

10 Di Pasquale Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1902 Media: 1807.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 NC Guaragno Michele ITA 1815 -143 0.31 1 1 1

3 N 26 NC Dentale Raffaele ITA 1739 -67 0.41 Â½ 1 1

4 B 1 NC Mussini Giovanni ITA 1983 -311 0.14 0 1 1

5 N 16 NC Gucciardo Salvatore FabioITA 1691 -19 0.47 1 2 2

1.33 2 2

11 Moi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1786 Media: 1785.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Mammi Ottavio ITA 1854 -4 0.49 0 0 0

2 N 9 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1827 23 0.53 Â½ 0 0

3 B 22 NC Boaron Arianna ITA 1522 328 0.87 1 1 1

4 B 6 NC Dann Timothy ITA 1929 -79 0.39 0 1 1

5 N 32 NC Verrucci Gianluca ITA 1797 53 0.57 1 2 2

2.85 2 2

12 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1741 Media: 1813.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Magagni Samuele ITA 1484 278 0.83 1 1 1

2 B 1 NC Mussini Giovanni ITA 1983 -221 0.22 0 1 1

3 N 27 NC Guaragno Michele ITA 1815 -53 0.43 1 2 2

4 B 4 NC Mammi Ottavio ITA 1854 -92 0.37 0 2 2

5 N 6 NC Dann Timothy ITA 1929 -167 0.28 0 2 2

2.13 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Laneve Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2319 Media: 1642.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 32 NC Verrucci Gianluca ITA 1797 119 0.66 1 1 1

5 N 21 NC Togni Alessandro ITA 1487 429 0.92 1 2 2

1.58 2 2

14 Rondelli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1663 Media: 1537.33 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Gucciardo Salvatore FabioITA 1691 -48 0.43 Â½ 0 0

3 B 33 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1440 203 0.76 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 15 NC Cebanu Alice ITA 1481 162 0.71 Â½ 1 1

1.9 1 1

15 Cebanu Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1652 Media: 1652.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 3 NC Modena Giorgio ITA 1826 -345 0.11 Â½ 0 0

4 B 21 NC Togni Alessandro ITA 1487 -6 0.49 Â½ 0 0

5 N 14 NC Rondelli Roberto ITA 1643 -162 0.29 Â½ 0 0

0.89 0 0

16 Gucciardo Salvatore Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1639 Media: 1438.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 NC Rondelli Roberto ITA 1643 48 0.57 Â½ 0 0

3 N 24 NC Paciotti Mirco ITA 999 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 10 NC Di Pasquale Karol ITA 1672 19 0.53 0 0 1

1.1 0 1

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B) - Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Proietti Tocca Tosca
NC ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1783 Media: 1975.75 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Brini Dario ITA 2052 -288 0.16 0 0 0

2 B 8 NC Camerini Lorenzo ITA 2116 -352 0.11 0 0 0

3 N 28 NC Vitiello Luigi ITA 1824 -60 0.42 1 1 1

4 B 18 NC Magagnini Vincenzo ITA 1911 -147 0.3 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.99 1 1

18 Magagnini Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1773 Media: 1965.25 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Dann Timothy ITA 1929 -18 0.47 0 0 0

3 N 8 NC Camerini Lorenzo ITA 2116 -205 0.24 0 0 0

4 N 17 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1764 147 0.7 1 1 1

5 B 2 NC Brini Dario ITA 2052 -141 0.31 0 1 1

1.72 1 1

19 Magnavacchi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1803 Media: 1803.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 9 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1827 69 0.6 0 0 0

5 B 23 NC Sacchetti Andrea ITA 1779 117 0.66 1 1 1

1.26 1 1

20 Vezzani Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1660 Media: 1784.33 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 NC Brini Dario ITA 2052 -726 0.08 0 0 0

4 N 23 NC Sacchetti Andrea ITA 1779 -453 0.08 0 0 0

5 B 22 NC Boaron Arianna ITA 1522 -196 0.25 1 1 1

0.41 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

21 Togni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1613 Media: 1737.33 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Guaragno Michele ITA 1815 -328 0.13 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 15 NC Cebanu Alice ITA 1481 6 0.51 Â½ 0 0

5 B 13 NC Laneve Giulio ITA 1916 -429 0.08 0 0 0

0.72 0 0

22 Boaron Arianna
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1490 Media: 1729.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1827 -305 0.14 0 0 0

2 B 32 NC Verrucci Gianluca ITA 1797 -275 0.17 1 1 1

3 N 11 NC Moi Roberto ITA 1850 -328 0.13 0 1 1

4 B 7 NC Neri Massimo ITA 1847 -325 0.13 0 1 1

5 N 20 NC Vezzani Lorenzo ITA 1326 196 0.75 0 1 1

1.32 1 1

23 Sacchetti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1565 Media: 1689.67 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Neri Massimo ITA 1847 -68 0.41 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 20 NC Vezzani Lorenzo ITA 1326 453 0.92 1 1 1

5 N 19 NC Magnavacchi Andrea ITA 1896 -117 0.34 0 1 1

1.67 1 1

24 Paciotti Mirco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1315 Media: 1587.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Dentale Anna ITA 1760 -761 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Boaron Elena ITA 1311 -312 0.14 1 1 1

3 B 16 NC Gucciardo Salvatore FabioITA 1691 -692 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.3 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

25 Dentale Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1727 Media: 1426.50 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Paciotti Mirco ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Mammi Ottavio ITA 1854 -94 0.37 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.37 0 1

26 Dentale Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1554 Media: 1827.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Mussini Giovanni ITA 1983 -244 0.2 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 NC Di Pasquale Karol ITA 1672 67 0.59 Â½ 0 0

4 N 3 NC Modena Giorgio ITA 1826 -87 0.38 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.17 0 0

27 Guaragno Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1331 Media: 1696.20 W-We: -2.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Togni Alessandro ITA 1487 328 0.87 Â½ 0 0

2 N 10 NC Di Pasquale Karol ITA 1672 143 0.69 0 0 0

3 B 12 NC Muraro Alberto ITA 1762 53 0.57 0 0 0

4 B 5 NC Ballarini Valerio ITA 1577 238 0.8 0 0 0

5 N 1 NC Mussini Giovanni ITA 1983 -168 0.28 0 0 0

3.21 0 0

28 Vitiello Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1173 Media: 1908.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 NC Brini Dario ITA 2052 -228 0.21 0 0 0

3 B 17 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1764 60 0.58 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.79 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 16 (2305065B)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

29 Canossa Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1091 Media: 1826.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 3 NC Modena Giorgio ITA 1826 -511 0.08 0 0 0

0.08 0 0

30 Verrelli Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1091 Media: 1826.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Modena Giorgio ITA 1826 -123 0.33 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.33 0 0

31 Magagni Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1027 Media: 1762.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Muraro Alberto ITA 1762 -278 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.17 0 0

32 Verrucci Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1008 Media: 1742.40 W-We: -2.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Ballarini Valerio ITA 1577 220 0.78 0 0 0

2 N 22 NC Boaron Arianna ITA 1522 275 0.83 0 0 0

3 B 7 NC Neri Massimo ITA 1847 -50 0.43 0 0 0

4 N 13 NC Laneve Giulio ITA 1916 -119 0.34 0 0 0

5 B 11 NC Moi Roberto ITA 1850 -53 0.43 0 0 0

2.81 0 0
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33 Cantelli Ruben Jules
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1000 Media: 1734.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 NC Modena Giorgio ITA 1826 -386 0.09 0 0 0

3 N 14 NC Rondelli Roberto ITA 1643 -203 0.24 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.33 0 0

34 De Martino Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 842 Media: 1577.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 5 NC Ballarini Valerio ITA 1577 -219 0.22 0 0 1

0.22 0 1

35 Boaron Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Paciotti Mirco ITA 999 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC Paciotti Mirco ITA 3 1.0 1587 1462 999 1996 M 206698
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